
 

Prot. n.  5395/2021/VII.9       Caltanissetta, 10/05/2021 

         All’ Albo on line e sito web 
dell’I.I.S.S. “S. Mottura” 
di Caltanissetta 
www.istitutomottura.edu.it 
 
 

Al Personale docente e  A.T.A. 
dell’I.I.S.S. “S. Mottura” 
di Caltanissetta 

         
Oggetto. Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto personale docente A.T.A. a.s. 2020/2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO            il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
 

VISTO   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, 
sottoscritto in data 06/03/2019; 

 

VISTA            l’O.M. 106 del 29 marzo 2021 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA 
per l’A.S. 2021/2022; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 4590/2021/VII.9 del 28/04/2021  con il quale sono state pubblicate 
le graduatorie interne del personale docente e A.T.A. dell’Istituto; 

 

ESAMINATI i reclami pervenuti entro i prescritti termini; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione, in via definitiva, delle graduatorie interne del personale docente e A.T.A. dell’Istituto allegate 
al presente atto, di cui fanno parte integrante e sostanziale. 
 

Le predette graduatorie saranno utilizzate per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 
2021/2022. Dalle stesse sono esclusi i docenti rientranti nelle fattispecie previste dall’art. 40 del CCNI citato 
in preambolo. 

 

Le graduatorie di cui sopra, a norma dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e in ottemperanza alle disposizioni 
impartite dal D.Lgs. n. 196/2003, sono pubblicate all’Albo on line dell’Istituto raggiungibile all’indirizzo 
www.istitutomottura.edu.it. 
 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri 
diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall'art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. Si applicano, in quanto compatibili, le altre 
disposizioni dell'art. 17 del il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 
sottoscritto in data 06/03/2019. 

    Il Dirigente Scolastico 
                                        Prof.ssa Laura Zurli 
                          Documento informatico firmato digitalmente  

                                                     ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
           

http://www.istitutomottura.edu.it/
http://www.istitutomottura.edu.it/


Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MARRANCA ROSANNA 295,00 264,00 12,00 19,00

2 SICILIA GRAZIA 268,00 261,00 6,00 1,00

3 GUSTO ROSA MARIA 260,00 253,00 6,00 1,00

4 CAMMARATA ANNA MARIA AUSILIA 186,00 186,00 0,00 0,00

5 MARINO GIUSEPPA MARIA 175,00 151,00 6,00 18,00

6 ALU' IOLANDA 132,00 110,00 0,00 22,00

7 MASTROSIMONE STEFANIA 81,00 60,00 6,00 15,00

8 TRAMONTANA LEONARDA 75,00 62,00 9,00 4,00

9 RIZZO JESSICA MARIA RITA 69,00 44,00 15,00 10,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 LO MONACO GIUSEPPINA 79,00 79,00 0,00 0,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A020 - FISICA

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 FIORINO MICHELE 255,00 249,00 6,00 0,00

2 RIZZO GIUSEPPE 243,00 228,00 6,00 9,00

3 STAGNO DIEGO 135,00 126,00 6,00 3,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A026 - MATEMATICA

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CULMONE RAFFAELE 239,00 231,00 6,00 2,00

2 FORNASERO RENATO LUIGI 222,00 206,00 6,00 10,00

3 SARDO TIZIANA 210,00 177,00 12,00 21,00

4 ARENA ANNIBALE 201,00 197,00 3,00 1,00

5 GIAMBRA GIUSEPPE 183,00 149,00 12,00 22,00

6 CANALELLA SALVATORE 168,00 148,00 9,00 11,00

7 TORTORICI ANNIBALE ANTONIO
RENATO

149,00 134,00 12,00 3,00

8 MATRAXIA CLAUDIO 85,00 70,00 12,00 3,00

9 CURATOLO LIANA ALICE 80,00 42,00 17,00 21,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A032 - SCIENZE DELLA GEOLOGIA E DELLA MINERALOGIA

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 SCARANTINO SALVATORE 281,00 254,00 6,00 21,00

2 MASTROSIMONE PASQUALE 239,00 215,00 9,00 15,00

3 CURCURUTO ENRICO PAOLO 220,00 185,00 12,00 23,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 STRINGI SANDRA MARIA 205,00 190,00 0,00 15,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E
TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 BIANCHERI DIEGO CLAUDIO 278,00 257,00 6,00 15,00

2 VASAPOLLI RAIMONDO SALVATORE 274,00 265,00 6,00 3,00

3 GIARDINA MICHELE ATTILIO
ROBERTO

232,00 213,00 6,00 13,00

4 SCHILLACI GIUSEPPE 112,00 96,00 12,00 4,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 BONSIGNORE SALVATORE ANTONIO
UGO

320,00 300,00 6,00 14,00

2 MARCIANO' DAVIDE SALVATORE 276,00 255,00 6,00 15,00

3 VISALLI CARMELO 248,00 227,00 6,00 15,00

4 PALERMO ORAZIO 179,00 160,00 9,00 10,00

5 FERRARO ARMANDO 168,00 143,00 12,00 13,00

6 PULEO GIUSEPPE 127,00 119,00 6,00 2,00

7 LICATA DAVIDE 122,00 112,00 10,00 0,00

8 BENINATO ANGELA 46,00 24,00 4,00 18,00

9 PULVIRENTI GRAZIA 49,00 30,00 7,00 12,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Serale

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CURTO CALOGERO 110,00 99,00 4,00 7,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 EMMA APOLLONIA 165,00 147,00 6,00 12,00

2 SALAMANCA DANIELA DOMENICA 153,00 137,00 6,00 10,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CALABRESE SALVATORE 116,00 108,00 6,00 2,00

2 COSTA GAETANO DOMENICO 104,00 91,00 12,00 1,00

3 SARDA CLAUDIO SALVATORE 61,00 61,00 0,00 0,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 PATTI SEBASTIANA 316,00 293,00 6,00 17,00

2 NIGRO PINA MARIA LUISA 117,00 86,00 9,00 22,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI II GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 SARDO FERNANDO ANTONIO
MARIA

238,00 219,00 6,00 13,00

2 LEONARDI NICOLINO MARIO 117,00 96,00 6,00 15,00

3 TERRANA PATRIZIA 62,00 44,00 6,00 12,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MILAZZO MARIA POMPEA 232,00 215,00 0,00 17,00

2 FELICE MARIA LUISA 178,00 172,00 6,00 0,00

3 CAMMARATA STEFANIA 67,00 46,00 12,00 9,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 TRAINA CINZIA MARIA 224,00 205,00 6,00 13,00

2 CASTIGLIONE ITALIA MARIA 221,00 205,00 6,00 10,00

3 PELLITTERI SALVATRICE 202,00 188,00 6,00 8,00

4 RIGGI LOREDANA 194,00 179,00 6,00 9,00

5 MANZONE IRENE 145,00 117,00 6,00 22,00

6 FONTI TIZIANA MICHELA 134,00 116,00 9,00 9,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021





Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CALABRESE FRANCESCO MICHELE 135,00 123,00 12,00 0,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 SPAGNUOLO FILIPPO 308,00 301,00 6,00 1,00

2 VALENZA VINCENZO EMANUELE 260,00 239,00 9,00 12,00

3 AQUILINA CALOGERO 214,00 213,00 0,00 1,00

4 VIZZINI FELICE 197,00 197,00 0,00 0,00

5 DI CARO LILLO 86,00 79,00 0,00 7,00

6 ARENA ANGELO 49,00 30,00 7,00 12,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Serale

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 DI CARO VITO 37,00 19,00 0,00 18,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S. MOTTURA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MOTTA LUIGI 42,00 24,00 0,00 18,00

2 ARGENTO GIUSEPPE 59,00 50,00 9,00 0,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S.
MOTTURA

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 D'AGOSTINO MARIA AUSILIA 1051,00 1027,00 24,00 0,00

2 DELL'UTRI ANGELA MICHELA 797,33 773,33 24,00 0,00

3 TURCO ROSARIA ANNA 582,67 558,67 24,00 0,00

4 PULCI ANTONIETTA 568,67 544,67 24,00 0,00

5 LAMENDOLA DANIELA 482,00 446,00 36,00 0,00

6 AMORIBELLO SONIA 470,00 446,00 24,00 0,00

7 LACHINA ANTONELLA 426,00 402,00 24,00 0,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 128/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S.
MOTTURA

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR02 - Elettronica ed elettrotecnica

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CALABRO' ENRICO 682,00 658,00 24,00 0,00

2 SBERNA MARCELLA 518,00 494,00 24,00 0,00

3 PECORARO MICHELANGELO 426,67 402,67 24,00 0,00

4 ALBA ANTONIO 410,00 386,00 24,00 0,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S.
MOTTURA

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR08 - Fisica

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 IACOLINO ANGELO SERGIO 589,33 565,33 24,00 0,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S.
MOTTURA

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR23 - Chimica

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CIRAMI ROSARIO 516,00 480,00 36,00 0,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CLIS01200P - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  - S.
MOTTURA

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 RISTUCCIA GIUSEPPINA 904,00 880,00 24,00 0,00

2 NUGARA GIUSEPPA 860,00 824,00 36,00 0,00

3 VENTIMIGLIA GUGLIELMO MICHELE 811,00 787,00 24,00 0,00

4 FERRARA CARMELO 803,00 803,00 0,00 0,00

5 ZAGARELLA GIUSEPPE 792,00 768,00 24,00 0,00

6 FODERA' MICHELINA 765,00 741,00 24,00 0,00

7 PALERMO LORENZA 726,00 702,00 24,00 0,00

8 DALU' VINCENZO ROSARIO 673,00 637,00 36,00 0,00

9 ANZALDI ANGELO 618,00 618,00 0,00 0,00

10 GALLO GAETANO 584,67 584,67 0,00 0,00

11 RIBERA GRAZIA 458,00 446,00 12,00 0,00

12 PRINCIPATO ALFONSO 328,00 328,00 0,00 0,00

Nota:

I.I.S.S. - "SEBASTIANO MOTTURA" - CALTANISSETTA

Pag. 1 di 127/04/2021


	b97577530ad35c1d72354fff5e5a42ac868ee527ffedae5d3493d925e5f05695.pdf
	b97577530ad35c1d72354fff5e5a42ac868ee527ffedae5d3493d925e5f05695.pdf
	b97577530ad35c1d72354fff5e5a42ac868ee527ffedae5d3493d925e5f05695.pdf

		2021-05-10T10:11:30+0200




